#### REGIONE PIEMONTE BU4 25/01/2024

Comune di Crevoladossola (Verbano Cusio Ossola)

Rep. 164/2023 - Decreto esproprio recupero Casa Torre Ponte Napoleonico - stralcio

Documento allegato

# Comune di Crevoladossola

Provincia del Verbano Cusio Ossola

#### REPUBBLICA ITALIANA

Comune di Crevoladossola Provincia del Verbano Cusio Ossola

Rep. 164 del 5 ottobre 2023

## Decreto di esproprio per il recupero della "Casa Torre del Ponte Napoleonico".

Il Segretario del Comune di Crevoladossola, con sede in Via Valle Antigorio n. 16, numero Codice Fiscale/Partita Iva 00421680034, Dott.ssa Paola Marino, in qualità di Responsabile dell'Ufficio Segreteria che agisce nell'interesse ed in rappresentanza organica del Comune stesso, come da Decreto del Sindaco n. 3 del 28.01.2021.

### PREMESSO Omissis DECRETA

Di disporre di disporre l'espropriazione ex Art. 42-bis del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. l'espropriazione a favore del **Comune di Crevoladossola** sito **in Via Valle Antigorio n.16** (**c.f. 00421680034**) degli immobili sotto elencati identificati catastalmente nel Catasto Fabbricati del Comune di Crevoladossola e necessari per i lavori di restauro conservativo Casa Torre Ponte Napoleonico:

Cognome e nome dei proprietari intestati in catasto	Fogl io	Mappal e e sub.	Categoria, classe e consistenza	Rendita	Indennità a corpo
Minetti Carlo, nato a Crevoladossola (NO) il 01.01.1865, C.F. MNT CRL 65A01 D168L	40	178 sub.1	A/4 di cl.2, cons.2,5 vani	€ 85,22	€ 5.000,00
Audisio Amalia, nata a Crevoladossola (NO) il 12.10.1885, C.F. DSA MLA 85R52 D168I	40	178 sub.3	A/4 di cl.2, cons.2 vani	€ 68,17	€ 4.000,00

**Omissis** 

Il Segretario Comunale Responsabile Ufficio Segreteria f.to Dott.ssa Paola Marino

L:\BOLLETTINO UFFICIALE\A Lavoro\aa\_AA\_Comune di Crevoladossola\_2024-01-17\_88670.doc

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola - Partita Iva/C.F. 00421680034 Centralino Telefono 0324/239100

Posta Elettronica Certificata: <a href="mailto:crevoladossola@pec.it">crevoladossola@pec.it</a> Posta Elettronica: <a href="mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it">protocollo@comune.crevoladossola.vb.it</a>